
入札方法：条件付き一般競争入札　　業種：電気
・建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者
・令和４年度競争入札参加資格者名簿（工事・市内業者）に業種が電気で登録されている
者・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参加者
と資本関係、人的関係等がない者
・平成２５年度以後に、契約金額が１，０００万円以上の契約に係る電気工事を元請で完
成させ、引き渡した実績を有する者・３月以上継続雇用している（請負契約額が４，００
０万円以上となるときは、専任で）主任技術者を配置できる者・本市の総合点数が７１０
点以上である者
・手持ち件数が１（土木一式等を含む場合は２）件以内である者

㈲大牟田エンジニアリングサービス    

㈱ケイティポート            

城北電気㈱               

太陽建設㈱               

㈱東電業社               

久富電設社               

㈱三吉電業               

清水　学

岡留　節子

古野　裕宣

草野　隆嗣

東　政弘

久富　弘己

三吉　治郎

5000000539

5000000711

5000000613

5000000679

5000000858

5000000863

5000000115

1

2

3

4

5

6

7

　

　

　

無効

　

　

落札

33,937,000

33,937,000

33,937,000

33,937,000

33,937,000

33,937,000

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

最低制限価格を
下回ったため　

　

　

くじにより決定

大牟田市天道町２４番地　地内

大牟田市大牟田特別支援学校大規模改修に伴う電気設備工事

５０５１００００４０

入札結果表

1 頁

電気／電気一般 業種／種目

工事名

工事場所

工期 契約締結の翌日から令和６年２月１５日まで

入札日時 令和５年６月２１日　１１時００分 入札場所 契約検査室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

40,577,900     円

37,330,700     円

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）36,889,000

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）33,937,000

37,330,700     円

91.9%

大牟田市大字岩本２７８０

㈱三吉電業               

参加理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名


